[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014                                                                                                  № 80-па
п. Рамешки
О внесении изменений в постановление
Администрации Рамешковского района

Тверской области от 27.02.2013 № 41-па

             В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 « О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» администрация Рамешковского района постановляет:
      1.Внести в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Тверской области», утвержденный постановлением Администрации Рамешковского района Тверской области от 27.02.2013 № 41-па « Об утверждении плана мероприятий( «дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры Тверской области «Рамешковский район», изменения, дополнив раздел III пунктами 7,8 (приложение).
2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Рамешковского района  Л.Г.Кирикову.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского района                                                               И.А.Павлов

Проект постановления администрации Рамешковского района «О внесении изменений в постановление Администрации Рамешковского района Тверской области от 27.02.2013

№ 41-па завизировали:
Заместитель главы администрации

Рамешковского района                                                                                         Л.Г. Кирикова
Заместитель главы администрации

Рамешковского района, зав. РАЙФО                                                                  Л.В.Андреева

Заведующая Рамешковским районным

отделом по делам культуры, молодежи

и спорта                                                                                                                   М.В.Чулкова

Заведующий правовым

отделом администрации Рамешковского

района                                                                                                                      Т.В.Балашова
Рассылка:
В дело – 1

Л.Г.Кириковой – 1

РО ДКМС-1

Суслова В.М
21380
	Приложение

 к постановлению

 администрации района

 от 15.05.2014 № 80-па

III. Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры Рамешковского района и меры, обеспечивающие их достижение

1.С ростом эффективности и качества оказываемых услуг будут достигнуты следующие целевые показатели (индикаторы):

7) рост обеспеченности населения библиотечным фондом на 1 жителя

                                                                                                     (экземплярах)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	12,3
	13,4
	14,4
	15,5
	16,5
	17,0

8) рост охвата населения библиотечным обслуживанием

                                                                                                          (процентов)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	55
	56
	57
	58
	59
	60

_1194761218.doc
[image: image1.png]